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                         Для осіб чоловічої статі
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Результати та бали вступників

випробування у формі творчого конкурсу 

(пункт 2.2 розділу 2)

Додаток 2 до Регламенту проведення вступного                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

10
3

10
9

15
2

3,4
9

11
2

НОРМАТИВИ

виконання вправ з фізичної підготовки для вступників

на місця за державним замовленням (курсанти) 



Біг на 100 м (с) 16,9 17,0 17,1 17,2
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Примітки:
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1. Вступні випробування з фізичної підготовки проводяться протягом одного дня.

2. Вправа з бігу на 1000 м виконується останньою.
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